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Bardzo dziękuję Wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie i przeprowadzenie
uroczystości Triduum Paschalnego.
- ks. Sylwestrowi ze Wspólnotą Odnowy w Duchu Świętym za przygotowanie Ciemnicy
- Wspólnocie Neokatechumenalnej za przygotowanie Grobu Pańskiego
- ministrantom za przygotowanie pięknej oprawy liturgicznej - wszystkim, którzy włączali się
aktywnie w liturgię przez czytania i śpiew psalmów
- panu Kościelnemu, panu Organiście i panu Kustoszowi za wszelką pomoc
- oraz wszystkim tutaj niewymienionym, dzięki którym mogliśmy wspólnie przeżyć ten jakże ważny
czas.

 

Msze święte w dniu dzisiejszym jak w każdą niedzielę.1.
Dziś I niedziela miesiąca – zmiana tajemnic różańcowych. 2.
W Poniedziałek Wielkanocny msze święte w porządku niedzielnym. Ofiary z tacy3.
przeznaczone będą
na Katolicki Uniwersytet Lubelski.
Uroczystość Wielkanocną obchodzimy przez osiem dni – nazywamy ją Oktawą. Z tego względu4.
w najbliższy piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
Trwa Nowenna przed Świętem Miłosierdzia Bożego. Koronka i modlitwy Nowenny dziś i5.
jutro o godz. 15.00, a od wtorku do soboty wraz z mszą o godz. 17.00.
We wtorek przypada 8 rocznica święceń biskupich ks. bpa Piotra Sawczuka – pamiętajmy6.
o Nim w modlitwie.
Za tydzień obchodzimy Święto Miłosierdzia Bożego. Ze względu na trwającą pandemię nie7.
będzie tradycyjnej procesji do Jartypor, a mszę św. w kaplicy odprawimy o godz. 8.30. Ofiary
zebrane w przyszłą niedzielę przeznaczone będą na dzieła charytatywne.
Młodzież przygotowującą się do Bierzmowania zapraszamy w przyszłą niedzielę na mszę św.8.
na godz. 15.00 i na krótkie spotkanie.
Skarbonki z jałmużną wielkopostną przynieśmy do kościoła w niedzielę Miłosierdzia9.
Bożego.
Cały czas odbywa się zbiórka zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego.10.
Pozyskane z tej akcji środki będą przeznaczone na pomoc polskim misjonarzom. Elektrośmieci
można przynosić do 8 kwietnia do godz. 15.30 na parking przed przedszkolem (koło garażu).
Odbiór strojów komunijnych w naszym kościele odbędzie się w czwartek 15 kwietnia. Na11.
godz. 16.00 zapraszamy chłopców, a 20 minut później dziewczynki.
W związku z ograniczeniami związanymi z pandemią obecnie w kościele może przebywać 2612.
osób
(w kaplicy w Jartyporach 15 osób). Przypominamy również o obowiązującej dyspensie –
możemy korzystać z transmisji telewizyjnych i internetowych. Cały czas trwa transmisja z



naszego kościoła na Youtubie – kanał klasztor Węgrów, msze świąteczne są także
transmitowane na telewizji Podlasianka. Przypominamy o obowiązku noszenia maseczek
zakrywających usta i nos. Prosimy też o zachowanie odpowiednich odległości w trakcie
przyjmowania Komunii św.
Dziękujemy OSP z Węgrowa za przywiezienie nam płynu do dezynfekcji i jednorazowych13.
maseczek, które otrzymaliśmy z Agencji Rezerw Materiałowych. Gdyby ktoś potrzebował
maseczki, można po mszy zgłosić się do zakrystii.
Dziękujemy za wszystkie ofiary na cele parafialne, na remonty, na kwiaty do grobu, które14.
wpływają na konto parafialne oraz przynoszone są osobiście.
Zachęcamy do nabywania Niedzieli. W tym numerze przeczytamy m.in. o tym, co wydarzyło15.
się w chwili śmierci Chrystusa; poznamy historie ludzi, których życie przypominało ciemny
grób, a jednak udało im się
z niego wyjść; a także dowiemy się jak Wielkanoc świętowali nasi przodkowie.
Przy okazji I niedzieli miesiąca nagradzamy ministrantów zaangażowanych w służbę przy16.
ołtarzu w ubiegłym miesiącu i wręczamy dyplom proboszcza oraz skromny upominek trójce
najbardziej gorliwych ministrantów. W marcu 1 miejsce zajął Daniel Markowski 134 pkt; 2
miejsce Michał Wrzosek 127 pkt i 3 miejsce Kamil Horabik 114 pkt. Gratulujemy wyników i
życzymy dalszych sukcesów. Niech św. Dominik Savio wyprasza gorliwość w służbie Panu
każdemu ministrantowi i kandydatowi. Zapraszamy innych chłopców do dołączenia do grona
ministranckiego.
18.  Korzystając z okazji chcemy złożyć wszystkim najserdeczniejsze życzenia17.
świąteczne. Mimo, że te Święta inne od tych, które byśmy sobie wymarzyli, życzymy by
spotkanie z Chrystusem Zmartwychwstałym wlewało w serca wiarę, że Bóg jest zawsze
przy nas; nadzieję, że po czasie mroku wychodzi słońce i miłość, która niech nas
otwiera na Boga, który nieustannie przychodzi do nas w drugim człowieku.
Radosnych, pięknych Świąt i zdrowia na każdy dzień!  


